PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                                              Принято  27 июня 2012 года
О внесении дополнения в Положение об отделе образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
В соответствии  со статьей  7 Федерального закона от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  частью 4 статьи 35 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, по представлению Главы администрации,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального  района РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение об отделе образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, утвержденное решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  26.10.2011 №93 дополнение согласно приложению.

2.Полномочия по государственной регистрации утвержденного дополнения в Положение об отделе образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области возложить на начальника отдела Кочневу Надежду Витальевну.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово- Посадского муниципального района».

Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                               С.Сухов
г.Гаврилов Посад

27 июня 2012 года

№ 131
Приложение

к решению Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района

от 27.06.2012  № 131
 ДОПОЛНЕНИЕ

в Положение об отделе образования
администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
Гаврилов Посад

2012г.
1. В разделе  3  «Полномочия отдела образования» пункт 3.1. дополнить подпунктом 18) следующего содержания:
«18) предоставлять в иные органы, предоставляющие государственные услуги, органы, предоставляющие муниципальные услуги, в подведомственные государственным органам или органам местного самоуправления организации, участвующие в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг»  государственных и муниципальных услуг, по межведомственным запросам таких органов и организаций документы и информацию, необходимые для предоставления государственных и муниципальных услуг, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг» перечень документов, безвозмездно, а также получать от иных органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, государственных органов, от подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг» государственных и муниципальных услуг, такие документы и информацию.»